

Töissä Taidekaupungissa -sivuston yritystietolomake (Huomioithan, että teksti ei saa olla suuraakkosilla. Pidätämme oikeuden tekstin muokkaamisesta luodaksemme yhdenmukaista esittämistapaa.)
Yrityksen nimi
Yrityksen esittely
Me etsimme (Kirjoita tähän mitä teidän yrityksenne etsii. Esim. Yritys etsii luotettavaa ja ammattitaitoista työntekijää jne.)
Me tarjoamme (Kirjoita tähän mitä teidän yrityksenne tarjoaa työntekijälle. Esim. Yritys tarjoaa työntekijälleen modernin työympäristön ja kannustavan työyhteisön jne.)
Meillä töitä tekevät (Listaa tähän yrityksessänne olevia ammattinimikkeitä ja niihin tarvittava koulutusaste (toinen aste, alempi korkeakoulututkinto tai ylempi korkeakoulututkinto). Esimerkiksi Asiakaspalvelija, toinen aste. Koneistaja, toinen aste. Työnjohtaja, alempi korkeakoulututkinto. Myynti-insinööri, alempi korkeakoulututkinto. HR-asiantuntija, ylempi korkeakoulututkinto. Tuotannon esimies, ylempi korkeakoulututkinto.)
Yrityksen käyntiosoite
Yhteyshenkilön nimi (Yrityksestä kiinnostuneiden yhteydenotot tulevat tälle henkilölle.)
Yhteyshenkilön puhelinnumero (Yrityksestä kiinnostuneiden yhteydenotot tulevat tälle henkilölle.)
Yhteyshenkilön sähköposti (Yrityksestä kiinnostuneiden yhteydenotot tulevat tälle henkilölle.)
Yrityksen kotisivut

Ilmoittajan nimi (Ilmoittajan tiedot eivät näy yrityskortissa. Sivuston ylläpitäjä saattaa ottaa yhteyttä, jos herää jotain kysyttävää.)
Ilmoittajan sähköposti (Ilmoittajan tiedot eivät näy yrityskortissa. Sivuston ylläpitäjä saattaa ottaa yhteyttä, jos herää jotain kysyttävää.)
Sivuston ylläpitäjä saa käyttää yhteystietojamme sivuston tiedotustarkoituksiin. (Kyllä/Ei)

Lähetä yritystietolomakkeen lisäksi yrityksesi logo sekä vähintään kaksi kuvaa yrityksestä osoitteeseen info@mw-kehitys.com. Kuvien tulisi olla laadultaan korkeatasoisia niin visuaalisesti kuin teknisesti. Kuvan lähettämällä vahvistat, että sinulla on lupa kuvan julkaisuun ja jakamiseen sekä kuvaajalta että mahdollisesti kuvassa esiintyviltä henkilöiltä. Huomioithan, että annat kuvien käyttöoikeuden sivuston ylläpitäjälle. Tallennamme kuvan tietoineen ja voimme käyttää sitä sivuston markkinointitarkoituksissa. Kuvia voidaan tarpeen mukaan käsitellä sivuston yhtenäisen ilmeen saavuttamiseksi. Jos et jostain syystä pysty toimittamaan pyydetynlaista kuvaa, ota yhteys info@mw-kehitys.com.

Tiedot lähettämällä otat yhteyshenkilönä vastuun antamisesi tietojen oikeellisuudesta ja niiden pitämisestä ajantasaisena. Jos ilmoittamassasi sisällössä tulee muutos, niin korjaa tiedot viipymättä.